AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE,
torna público que realizará as  10:00, do dia 26 de maio de 2025, no endereço
eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2025.05.21.01.  Objeto:
Contratação  de  empresa  especializada  no  agenciamento  de  viagem,
compreendendo os serviços de reserva, emissão, remarcação e cancelamento de
passagens  aéreas  e  terrestres  no  âmbito  nacional,  destinadas  a  suprir  as
necessidades do Consorcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte e
suas  unidades  gerenciadas..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br/.  Juazeiro do Norte/CE, 21 de maio de
2025.

assinado eletronicamente
Cicero Igor Alves

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-05-21T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Cicero Igor Lima Alves
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente